[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГУБАНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать второе  заседание второго созыва)

от 14 июля 2011года № 98
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов второго созыва

муниципального образования

Губаницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

В соответствии с Уставом муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Волосовского муниципального района Ленинградской области и Регламентом Совета депутатов Губаницкое сельское поселение совет депутатов муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области второго созыва РЕШИЛ:

1. Освободить Проскурина Сергея Алексеевича по собственному желанию досрочно от полномочий депутата совета депутатов  второго созыва муниципального образования Губаницкое  сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области.

2. Считать удостоверение  депутата совета депутатов  второго созыва  МО Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, выданное Проскурину Сергею Алексеевичу недействительным. Вышеуказанное удостоверение сдать совету  депутатов.

3. Опубликовать данное решение в газете «Губаницкий вестник».

Глава муниципального образования
             Губаницкое сельское поселение:                                           В.Б.Трандин